この書類の電子ファイルは、存在時期と改ざんがないことを証明するための「デジタルタイムスタンプ」を付して管理しています。

拝啓

  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 4 月 14 日からポートメッセなごやで開催される『粉体工業展名

古屋 2010』に出展します。展示会場では、身近な爆発性粉体である“アルミ合

金粉”と“トナー粉”の「粉じん爆発実演」と原材料となる粉体を衛生的に輸

送できる「粉粒体空気輸送システム実演」をお見せいたします。

是非、会場へお越しの際はアマノブースにお立ち寄りください。

                                敬具

■開催期間：２０１０年４月１４日（水）～ １７日（土）

           １０:００ ～ １７:００

■開催場所：ポートメッセなごや   展示ホール２

           ・アマノブース      No.3F-02

・環境衛生研究所ブース No.3F-03

粉体工業展名古屋 2010
アマノブースのご案内

出展製品

■ 粉じん爆発安全対策
工場の安全に直結する“粉じん爆発”を

実演を交えてご説明いたします。

■ 粉粒体空気輸送システム
省エネかつ高品質な粉粒体空気輸送を実

演します。

“粉じん爆発（アルミ合金粉・トナー粉）”と“粉粒体空気輸送”を実演します。